
 1  

 

Zarządzenie Nr 168/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 lipca 2008 r. 

w sprawie: Uchylenia Zarządzenia nr 164/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 16 lipca 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta 

Czeladź nr 2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu 
wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami) oraz art. 188 ust. 2  pkt. 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach  publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. Nr  249 z 2005 r., poz. 2104 z późniejszymi zmianami). 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 164/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 16 lipca 2008 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 2/2008 z dnia 
04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji                     
oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska 

 

 

 
      
 
 
       


